GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 201, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a comoção resultante do trágico

falecimento da Servidora Marcia Cristina Cera e do Discente Ivanei

Rodrigues Lemes,

RESOLVE:

DECRETAR luto oficial de 03 (três) dias, a contar desta

data;

SUSPENDER as atividades letivas e administrativas no

Campus Alegrete no dia 06 de fevereiro de 2017, excetuando-se as atividades
desempenhadas pelos servidores envolvidos com o SiSU.

                                                            Marco Antonio Fontoura Hansen

                                                                          Reitor